OBJETO DESTE TERCEIRO ADITAMENTO 

4.1. Reabertura de Série. Tendo em vista as deliberações da AGD 27.11.2025, as Partes desejam 

alterar a Escritura de Emissão a fim de incluir a possibilidade de reabertura de série das Debêntures, 

limitada a R$ 20.825.000,00 (vinte milhões e oitocentos e vinte e cinco mil reais), por meio da 

criação de nova série no âmbito da Emissão, com características idênticas as Debêntures 

anteriormente emitidas, com exceção da data de emissão e, consequentemente, do prazo de 

vencimento das novas debêntures objeto da Reabertura de Série, com mesma data de vencimento

[...]

compra, venda e locação de imóveis, bem como a gestão e administração de negócios e de 

participações societárias (holding).  

3.2. Número da Emissão 

3.2.1. As Debêntures representam a 1ª (primeira) emissão de debêntures da Emissora. 

3.3. Valor Total da Emissão 

3.3.1. O valor total da Emissão será de R$ 53.561.000,00 (cinquenta e três milhões e quinhentos 

e sessenta e um mil reais) na Data de Emissão Primeira Série (conforme definido abaixo), e de 

R$ 20.825.000,00 (vinte milhões e oitocentos e vinte e cinco mil reais) na Data de Emissão Segunda 

Série (conforme definido abaixo), perfazendo o montante total de R$ 74.386.000,00 (setenta e 

quatro milhões e trezentos e oitenta e seis mil reais) (“Valor Total da Emissão”).  

3.4. Número de Séries 

3.4.1. A Emissão será realizada em duas séries, sendo 53.561 debêntures da primeira série 

(“Debêntures Primeira Série”), perfazendo o montante de R$ 53.561.000,00 (cinquenta e três milhões 

e quinhentos e sessenta e um mil reais), e 20.825 (vinte mil e oitocentos e vinte e cinco) debêntures da 

segunda série, correspondentes as Debêntures Segunda Série, perfazendo o montante de R$ 

20.825.000,00 (vinte milhões e oitocentos e vinte e cinco mil reais).  

3.5. Número de Séries 

3.5.1. Será resguardada a possibilidade de reabertura de séries das Debêntures no montante de até 

R$ 20.825.000,00 (vinte milhões e oitocentos e vinte e cinco mil reais) cuja distribuição pública deverá 

ser realizada no prazo de 12 (doze) meses contados da data de emissão das Debêntures Segunda Série 

(“Reabertura de Série”).  

3.5.2. Nos termos do Ofício-Circular nº 10/2023/CVM/SRE, de 28 de setembro de 2023, os

[...]

automático de distribuição, sem necessidade de análise prévia da CVM, não houve qualquer 

limitação em relação à quantidade de investidores acessados pelo Coordenador Líder, nos termos 

da Lei do Mercado de Capitais e da Resolução CVM 160, no montante de R$53.561.000,00 

(cinquenta e três milhões e quinhentos e sessenta e um mil reais), com a intermediação da 

Galapagos Capital Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários S.A., instituição financeira 

integrante do sistema de distribuição de valores mobiliários, com sede na cidade de São Paulo, 

Estado de São Paulo, na Avenida Rebouças, nº 3.507, 1º andar parte, bairro Pinheiros, CEP 05.401-